



Diivan näitab iseloomu

Elutoas on võimalus enda iseloomu näidata. Diivanil ruumi keskse elemendina on selle juures suur tähtsus.

Tekst **Marika Tomberg**
Fotod **Meeli Küttim, tootjad**

Diivani valikul tuleks kõigepealt lähtuda põhiküsimusest, kas diivan läheb koju või kontorisse. Kodus võib rahulikult kasutada ka puuvillast kangast, kui see on pestav või vahetatav. Jälgida tuleks eelkõige materjali tugevust. Materjalide valik diivanite turul on ju rikkalik – nahk, kunstnahk, villane, linane, sünteetiline või puuvillane kangas.

“Nahk on alati kindel valik, see on tugev, elegantne, vastupidav, kuid teatud mõttes külm,” kirjeldab sisekujundaja Riina Eigi. Kangas aga on alati hästi mõnus, seepärast peaks diivanit valides käega järele proovima, kuidas ta ihule tundub. Head on ka šenillkangad, mis on

iseloomult velveti moodi, need kangad on ihule mõnusad ja hinnatavad just koduses kasutuses. Ka villane kangas on viimasel ajal trendikas. “Villane on just selline materjal, kus kanga vorm tuleb ka hästi välja. Moes on praegu pastelsemad toonid,” kirjeldab mööblidisainer Marko Ala.

Pehme mööbli ning diivanite tootja ettevõtte Oot-Oot tegevjuht soovib, et ei tasu võtta diivani tarvis odavat kangast. Sageli on aga kanga kallidust isegi raske hinnata. Aga kui diivan maksab 500–700 eurot, on Ala sõnul selge, et seal peal on üsna odav kangas. “Võib öelda, et alla 1000 euro head diivanit ei saa,” nendib ta.

Odavad kangad venivad ruttu välja või lähevad topiliseks. Teine kanga oluline tunnus on vastupidavus, väidab Ala. Naturaalsed kangad on muidugi kõige mõnusamad, aga need on ka ühed kallimad. “Ennekõike tuleb asju hoida ja väärtustada,” märgib Ala.

Mustriaga või mustrita

“Igasugused mustrid on kogu aeg moes,” leiab Riina Eigi, “kõik oleneb, mis stiilis on üles ehitatud ruum või

korter, kuhu diivanit valitakse.” Ühis-kondlikesse ruumidesse sobib tavaliselt mustrita kangas. Kui aga muster ise on ruumikujunduse element, siis võib kõik selles ruumis olla põhielemendi mustriaga. Praegu on äärmiselt populaarsed nii 50ndate, 60ndate ja 70ndate mustrid, mis on tulnud taas ringiga moodi tagasi. Ka retrokangad on trendikad. Kuna digitrüki

